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SAĞLIK BAKANLIĞI

Strateji Geliştirme Başkanlığı

.
Sayı : 39434888-612.01.02
Konu : İç Kontrol Sistemi Çalışmaları

Sorumlu Personel Görevlendirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızda iç kontrol sistemi çalışmaları 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve
Kontrol Kanunu ile ikincil mevzuat düzenlemeleri kapsamında Strateji Geliştirme
Başkanlığının rehberlik ve koordinesinde yürütülmektedir. Bu çerçevede merkez ve taşra
teşkilatımızın katkılarıyla hazırlanan 2021-2022 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem
Planı, İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun değerlendirmesi ile Bakanlık Makamı
tarafından onaylanmış ve uygulanmak üzere harcama birimlerine resmi yazı ile
duyurulmuştur.

Bilindiği üzere, “İç kontrol iş ve işlemlerini yürütmek” görevi Sağlık Bakanlığı Taşra
Teşkilatı Kadro Standartları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge kapsamında Destek
Hizmetleri Başkanlığına bağlı Mali Hizmetler Biriminin görev tanımları arasında yer
almaktadır.

İdarelerimizin iç kontrol sistemi çalışmalarında kurumsal hafıza oluşturmak,
sürekliliği sağlamak ve bu çerçevede tüm sürecin sağlıklı yürütülebilmesini temin etmek
amacıyla iç kontrol iş ve işlemlerini koordine edecek personeli görevlendirirken aşağıdaki
hususlara uygun hareket edilmesi gerekmektedir.

1- İllerimizde, Destek Hizmetleri Başkanlığına bağlı Mali Hizmetler biriminde iç
kontrol sistemi çalışmalarında en az iki personelin görevlendirilmesi,

2- Görevlendirilen personelin zorunlu haller dışında değiştirilmemesi,
3- Personel değişikliği gerekmesi durumunda bu değişikliğin İl Sağlık Müdürünün

onayı ile yapılması ve bu onayın resmi yazı ile Strateji Geliştirme Başkanlığına gönderilmesi,
4- Strateji Geliştirme Başkanlığına ismi bildirilen yeni personelin İç Kontrol Eylem

Planı İzleme ve Değerlendirme Programına tanımlanmasına müteakip personel değişikliğinin
yapılması,

5- İç kontrol sistemi çalışmalarında görevli personelin Başkanlığımızca bu konuda
düzenlenecek eğitimlere (yüz yüze/uzaktan) katılımlarının sağlanmasında gerekli özenin
gösterilmesi, gerekmektedir.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 125fd7f1-6fa0-4b29-afe6-ffe52c3490c5 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.



.

Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bul. 6001 Cad. No: 9 Çankaya
/ANKARA Bilgi için: Tülay YELVAR ÇEÇE

Telefon: (0312) 573 71 25 Faks No: BİRİM SORUMLUSU

e-Posta: tulay.cece@saglik.gov.tr İnternet Adresi: . Telefon No: (0 312) 573 71 44

Bu kapsamda illerimiz tarafından Bakanlığımıza bildirilen iç kontrol iş ve işlemlerinde
görevlendirilen personel listesi ekte gönderilmekte olup bundan sonraki yapılacak zorunlu
değişikliklerde bu yazımızda belirtilen hususlara dikkat edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Abdulvahit SÖZÜER
Bakan a.

Strateji Geliştirme Başkanı

Ek:
- İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Programına
Tanımlı Sorumlu Personel Listesi

Dağıtım
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)
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